PAGE
01

[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº. 061/09, de 30 de Março de 2009.

	“TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO, OS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE NUTRICIONISTA PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, CONFORME EDITAL Nº. 02/2009, E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas aplicáveis a matéria,

             DECRETA:

Art. 1º Torna público para conhecimento os classificados no Processo Seletivo para Seleção de Nutricionista para o Programa de Alimentação Escolar, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº. 02/2009.

Nutricionista Para o Programa de Alimentação Escolar
	Inscritos
	Pontos
	Classificação

	Gabrielle Lucia Oro
	2,4
	1º

	Gisele Regina de Toledo
	2,3
	2 º

	Rúbian Lucion
	0,0
	3 º

          Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato, correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários vigentes em cada exercício financeiro.

                        Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA (SC),

Em, 30 de Março de 2009.

ANTONIO LUIZ MARIANI,
Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Ato

foi registrado e publicado nesta

mesma data e na forma da Lei.

Em 30 de março de 2009.
Eloisa Suffredini
Secretária Municipal de Administração